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ADRESSES PROFESSIONNELLES DES AUTEURS

Bosserelle, Éric 
Université de Reims Champagne-Ardenne 
UFR des Sciences Économiques, Sociales 
et de Gestion 
57, bis rue Pierre Taittinger BP 30, 
51571 Reims Cedex 
eric.bosserelle@univ-reims.fr

Brunori, Luisa 
Centre de Théorie et Analyse du Droit
École Normale Supérieure, bureau R3-37
48, Boulevard Jourdan
75014 Paris
luisa.brunori@ens.psl.eu

Deschamps, Marc
15 rue du Haut Bourgeois, 
54000 Nancy
marc.deschamps@univ-fcomte.fr

Dupont-Kieffer, Ariane
Maison des Sciences Économiques, 
PHARE 
106 boulevard de  l’Hôpital, 75013 Paris
akieffer@univ-paris1.fr

Ferrari, Sylvie 
University of Bordeaux, BSE
16 avenue Léon Duguit
Bât. H2, CS 50057
33608 Pessac CEDEX
sylvie.ferrari@u-bordeaux.fr

Ferraton, Cyrille
Université Paul Valéry-Montpellier 3
Laboratoire ART-Dev
3 route de Mende
34090 Montpellier cedex 5
cyrille.ferraton@univ-montp3.fr

Fragio, Alberto 
Universidad Autónoma Metropolitana – 
Unidad Cuajimalpa
Avenida Vasco de Quiroga 4871, 
Col.  Santa Fe Cuajimalpa.  Alcaldía 
Cuajimalpa de Morelos, 
C.P. 05348, Ciudad de México, Mexico
afragio@cua.uam.mx

Frobert, Ludovic
ENS-Lyon Laboratoire Triangle
15, Parvis Descartes
69342 Lyon cedex 07
ludovic.frobert@ens-lyon.fr

Grangeray, Jonas 
99 avenue Jean Baptiste Clément, 
93430, Villetaneuse
jonasgrangeray@gmail. com

Guillet, Ariel
Laboratoire Logiques de  l’Agir, 
Université de Besançon Franche-Comté, 
32 rue Mégevand, 25030 Besançon cedex
Laboratoire FEMTO-ST/RECITS, 
Université des technologies de 
Belfort-Montbéliard, 
90010 Belfort cedex
ariel.d.guillet@gmail. com

© 2024. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



392 REVUE   D’HISTOIRE DE LA PENSÉE ÉCONOMIQUE

Hachem, Hicham M. 
Council  for  Development and 
Reconstruction
Tallet el Serail, Beyrouth, Liban
B.P. 3170/11
hicham_hachem@hotmail. com

Herencia, Bernard
Université Gustave Eiffel
Site de Meaux – Bureau 121
17 rue Jablinot, BP 24
77101 Meaux Cedex
bernard.herencia@univ-eiffel.fr

Herland, Michel
Université des Antilles & MÉMIAD
97275 Schoelcher cedex
michel.herland@gmail. com

Laguérodie, Stéphanie 
Maison des sciences économiques, 
106-112 bd de  l’Hôpital, 
75013 Paris
stephanie.laguerodie@univ-paris1.fr

Leibovici, Martine 
LCSP – Université Paris Diderot Paris 7 
Bâtiment Olympe de Gouges 
rue Albert Einstein 75013 Paris
martine.leibovici@univ-paris-diderot.fr

Maes, Ivo
Drève de Nivelles 28B b20
1150 Bruxelles, Belgique.
Ivo.Maes@nbb.be

Missemer, Antoine
CNRS, CIRED Jardin Tropical
45 bis av. de la Belle Gabrielle
94736 Nogent-sur-Marne Cedex
antoine.missemer@cnrs.fr

Pasotti, Ilaria
Via Faidana, n.39
25065 Lumezzane, 
Brescia, Italy
pasotti.ilaria@gmail. com

Piluso, Nicolas
Université de Toulouse Paul Sabatier, 
IUT A
Département GEA
115C Route de Narbonne
31077 Toulouse
nicolas.piluso@iut-tlse3.fr

Pouchain, Delphine
Sciences Po Lille
9, rue Angelier
59000 Lille
delphine.pouchain@sciencespo-lille.eu

Sabbagh, Gabriel
Université Paris Diderot
Bâtiment Sophie Germain
8 Place Aurélie Nemours
75013 Paris
gabrsabbagh@gmail. com

Serra, Daniel
CEE-M UMR Université Montpellier, 
CNRS, INRAE, Institut Agro
Faculté  d’économie, Bureau 209, Site 
Richter, 
Avenue Raymond Dugrand, 
34960 Montpellier 
Daniel.serra@umontpellier.fr

Sobel, Richard 
Université de Lille 
CLERSÉ – UMR 8019 
Bâtiment SH2 
59 655 Villeneuve  D’Ascq 
Richard.Sobel@univ-lille.fr
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Taouil, Rédouane
Université Grenoble Alpes
Faculté des sciences économiques
Bureau 09 BATEG
CS 40700
38058 Grenoble Cedex 09
redouane.taouil@yahoo.fr

Velardo, Tristan 
Sciences Po Bordeaux – Bureau B.020
11 allée Ausone
33607 Pessac cedex
t.velardo@sciencespobordeaux.fr
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